General Ley N° 27444 y en uso de sus facultades conferidas por la Resolución Gerencial General 
Regional N° 031-2022-GRA/GGR;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER como deuda pendiente de 
pago a favor de la empresa TOTAL SEGURITY COMPANY AND SERVICES S.A.C, por el monto de 
SI 20,220.00 (Veinte mil doscientos veinte con 00/100 soles) correspondiente al servicio de seguridad 
y vigilancia privada de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones, prestado en el mes 
de enero del presente año y AUTORIZAR el pago por la Genérica de Gasto 2.3 Bienes y Servicios,